
Kontrolní výbor Zastupitelstva hl. m. Prahy                                     
 

P O Z V Á N K A 
na jednání kontrolního výboru ZHMP, které se bude konat  

 ve  středu  dne 11.10. 2017 od  13.00 hodin  
v zasedací  místnosti   č. 135 - 1.patro na Mariánském náměstí č. 2, Praha 1 

 
P R O G R A M: 
1/  Schválení programu (*), schválení zápisu č. 25/2017, schválení zápisu č. 26/2017,    
      stanovení ověřovatele (zápisy v příloze) 

 
            2/  Informace o stavu došlých a vyřízených petic a stížností k datu  29.9.2017  
                 Příloha: přehled stížností  
                       

3/  Informace o plnění úkolů vyplývajících z usnesení KV ZHMP -  příloha přehled 
 
4/  a) Muchka Pavel – podnět k aktuálnímu stavu hospodaření SPH (přizván P. Muchka) 

         b)  OKC MHMP - posouzení auditní zprávy Ernst & Young ke Správě  
                      pražských hřbitovů (příloha – neveřejná) 

 
5/  Vejsada – přezkoumání usnesení ZHMP č. 15/10/2016 – odkup stadionu Ďolíček    
     (přizván M.Vejsada) 
 
6/ Informace odboru OKC MHMP o výsledcích kontrolních činností  -  

                  (Zprávy OKC MHMP dle čísel usnesení Rady HMP) 
     

            7/  Různé (neprojednané body z minulého zasedání) 
                 a) anonymní stížnosti na ředitele ZZS – ústní informace předsedkyně výboru 
                 b) žádost ředitele MP HMP o přešetření postupu OKC MHMP při provádění 
                      kontroly a prověření zadání veřejné zakázky na právní služby  
                     -  ústní informace předsedkyně výboru 

     c) protikorupční strategie – ústní informace předsedkyně KV 
 
 
 
 
 
                          
V Praze dne  3.10.2017     JUDr. Jaroslava  J a n d e r o v á , v.r. 

               předsedkyně KV ZHMP 

 

(*) Návrhy na doplnění programu prosím zasílejte minimálně 2 dny před plánovaným termínem 
zasedání (včetně podkladových materiálů), aby bylo možné navržené body přiřadit do programu 
a včas o změnách informovat ostatní členy výboru.  


	UKontrolní výbor Zastupitelstva hl. m. Prahy
	P O Z V Á N K A
	UP R O G R A M:

